Câmara da Estância Turística de Salto
Av. D. Pedro II, 385 – Centro – Salto-SP

CEP 13320-900

www.camarasalto.sp.gov.br

PAUTA DA 5ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E

REDAÇÃO E COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO DO 1º ANO

DA 19ª LEGISLATURA

Vereador Edival Pereira Rosa

Presidente Comissão Mista

Data: 15/05/2025

Horário: 15h (após Comissão de Justiça)

Local: Sala de Reuniões (presencial)

PAUTA:

PROJETO DE LEI N° 33/2025 – Mesa da Câmara

Revoga o artigo 4º da Lei nº 3741/2018 – Auxílio Alimentação Natalino.

Parecer do Jurídico: Constitucional.

Relator: Vereadora Dra. Grazi Costa

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 01/2025 – Mesa da Câmara

Cria o cargo de Diretor Jurídico na estrutura administrativa da Câmara Municipal da

Estância Turística de Salto e dá outras providências.

Parecer do Jurídico: Contrário.

Relator: Vereador Antônio Moreira

Atenciosamente;

Edival Pereira Rosa
Presidente da Comissão Mista